энергосбережение и энергетическая эффективность
К4О0-Щ-90 62
ФЕРМЫ СТРОПИЛЬНЫЕ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ
ПОЛИГОНАЛЬНЫЕ ПРОЛЕТОМ 18 и 24 м Д ЛЯ ПОКШГИЙ
ЗДАНИЙ г МАЛОУКЛОННОЙ КРОВЛЕЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ИЗДЕЛИЯ.Серия I.463.I-I? Вып. 0,1...13
Лист I

1.3ЙСШ8-05.40АУ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия:
1.1ФСП24-09.50АУ
1.2ФСП24-09.50АУ
I.ЗФСП24-09.50АУ
I - типоразмер опалубки;
I; 2 и 3 - модификация опалубки;
ФСП - ферма стропильная полигональная;
18 и 24 - пролет фермы в м;
05 и 09 - порядковый номер несущей способности фермы;
40 и 50 - класс бетона по прочности на сжатие;
АУ - класс напрягаемой арматуры.
В7ЕА СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
О - Указания по применению.Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
Выпуск
- Фермы пролетом 18 м типоразмера I.
- Фермы пролетом 18 м типоразмера 2.
-  Фермы пролетом 18 м типоразмера 3.
- Фермы пролетом 24 м типоразмера I,
- Фермы пролетом 24 м типоразмера 2.
Рабочие чертежи.
Рабочие чертежи.
Рабочие чертежи.
Рабочие чертежи.
___,____  __  __ . Рабочие чертеж:!.
v - Фермы пролетом 24 и типоразмера 3. Рабочие чертежи.
7 - Фермы пролетом 18 и 24 м типоразмера I. Арматурные изделия. Рабочие чертежи.
8 - Фермы пролетом 18 к 24 м типоразмера 2. Арматурные изделия. Рабочие чертежи.
типоразмера 3. Арматурные изделил. Рабочие чертежи.
I и 2. Закладные изделия. Рабочие чертежи.
м
9 - Фермы пролетом 18 и 24 м
10 - Фермы пролетом 18 и 24 м типоразмера _ . ..
Фермы пролетом 18 и 24 м типоразмера 3. Закладные иэделм. Рабочие чертежи
Лпм •• ««.я ««« Аа1гт*п «глптп«*тг
II
12 - Стальные связи для ферм. Рабочие чертежи.
13 - Элементы крепления путей подвесного транспорта. Чертежи ЮЛ.
Объем проектных материалов, приведенных к формату А4,- 1412форматох.
В7ВА АВТОР ПРОЕКТА Ш И  Промстрой^роект, II9827, ГСП, Москва, Г-48, Комсомольский проспект,42